
EXPLICIT REALITY, s.r.o. Dlouhá 4217, 760 01 Zlín, Tel.: 773 022 220, E-mail: info@explicitreality.cz, web: www.explicitreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 01407-1

3 283 200 Kč
za nemovitost

Prodej, Pozemky pro bydlení, 1728 m2 - Vizovice
Příkrá, 76312, Vizovice

Celková plocha: 1 728 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: obytná Doprava: vlak; silnice; autobus
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně vám nabízíme stavební pozemek k prodeji! Tento prostorný, stavební pozemek
o celkové ploše 1728 m2 stojí na veškeré občanské vybavenosti města Vizovice, avšak zároveň v klidné, slepé ulici u
lesa, která garantuje soukromí a klidný životní styl. Inženýrské sítě se nacházejí na hranici pozemku, což výrazně
zjednodušuje případný proces stavby. K pozemku je hotový i projekt, který vám v případě zájmu rádi poskytneme k
náhledu i prodeji společně s parcelou. Je tahle lokalita přesně to místo, které hledáte?
Ozvěte se mi, ráda vám parcelu ukážu osobně.
Sabina Kučerová & Explicit Reality.

Vyřizuje
Sabina Kučerová
Tel.: 773 022 220
GSM: +420 773 022 220
E-mail: info@explicitreality.cz


